Протокол собрания учредителей о смене директора

ПРОТОКОЛ

_____________ N _______________

Место издания

собрания

_______________________________

  (наименование организации)

О смене директора

Присутствовали:

Председатель общего собрания: _____________________________________

Секретарь: _____________________________________

Присутствовали зарегистрировавшиеся Участники:

_____________________________________ - ___ голосов

_____________________________________ - ___ голосов

Повестка дня:

1. Освобождение от должности директора Общества.

2. Назначение директора Общества и заключении с ним контракта.

3. Утверждение проекта контракта с директором Общества.

Итоги голосования по повестке дня:

"За - единогласно;

"Против" - нет;

"Воздержались" - нет.

1. СЛУШАЛИ по первому вопросу

1. Заявление директора Общества ______________________ (Ф.И.О. директора) огласившего свое заявление об освобождении его от должности директора Общества.

РЕШИЛИ:

Освободить "__" ___________ 20__ г. ___________________ (Ф.И.О. директора) от должности директора Общества. Расторгнуть контракт с ___________________ (Ф.И.О. директора) той же датой.

Итоги голосования по первому вопросу:

"За - единогласно;

"Против" - нет;

"Воздержались" - нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ по второму вопросу

1. Предложение председателя Общего собрания участников _______________ (Ф.И.О. участника) о переводе __________________________________ (должность и Ф.И.О. будущего директора), на основании поданного им заявления, на должность директора и заключении с ним контракта сроком на ___ года.

РЕШИЛИ:

1. Перевести ________________________________ (должность и Ф.И.О. будущего директора), на должность директора Общества с "__" ___________ 20__ г. сроком на ______ года.

Уполномочить Председателя Общего собрания участников _____________________________ подписать с __________________ (должность и Ф.И.О. будущего директора), контракт.

Итоги голосования по постановлению:

"За - единогласно;

"Против" - нет;

"Воздержались" - нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ по третьему вопросу

1. Предложение председателя Общества _____________________________ об утверждении проекта контракта с директором.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект контракта с директором.

Итоги голосования по третьему вопросу:

"За - единогласно;

"Против" - нет;

"Воздержались" - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол собрания Учредителей (участников) Общества подписали:

___________________________ /_______________/

__________________________ /________________/

Председатель             Подпись               Расшифровка подписи

Секретарь                Подпись               Расшифровка подписи